2021 年 9 月吉日

お客様各位

振込手数料の改定について

   平素より当組合を格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

このたび、当組合では、2021 年 10 月 1 日より振込手数料を下記の通り改定させて

いただきますのでお知らせいたします。

記

１．改定日

   2021 年 10 月 1 日（金）

２．改定する手数料内容

■ATM 振込手数料（キャッシュカード）

現在  改定後

同一店舗宛 本支店宛 他行宛  同一店舗宛 本支店宛 他行宛

５万円未満 110 円 110 円 330 円

110 円 110 円 330 円

５万円以上 110 円 220 円 550 円  110 円 220 円 440 円

■インターネットバンキング振込手数料

現在  改定後

同一店舗宛 本支店宛 他行宛  同一店舗宛 本支店宛 他行宛

５万円未満 無料 無料 220 円

無料 無料 220 円

５万円以上 無料 110 円 440 円  無料 110 円 330 円

以 上